
0a806
Korbach Lelbach Rhena
Schweinsbühl Eimelrod Usseln Willingen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenKorbach, 

StadtwegKorbach-Lelbach, 

Neubaugebiet

Willinger Str

Am HahnenbergKorbach-Rhena, 

Korbach-Rhena

Diemelsee-Schweinsbühl

Diemelsee-Deisfeld

Willingen-Hemmighausen

Abzw Hemmighausen

MitteWillingen-Eimelrod, 

Mühlenbach

Abzw Bahnhof

Gasthaus Ohlenb.Willingen-Welleringhsn., 

Katholische KircheWillingen-Usseln, 

Mitte

Bahnhof

Kindergarten

Sportstraße/Viadukt

Sauerlandtreff

Am Heimberg

Abzw. Schneppelnberg

Abzw. StryckWillingen, 

AST-Haltestellen

5.07

5.15(

5.15(

5.15(

5.19(

5.19(

5.25

5.26

5.28

5.28

5.30

5.30

5.30

5.33)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.44)

5.49)

1.07

1.15(

1.15(

1.15(

1.19(

1.19(

1.25

1.26

1.28

1.28

1.30

1.30

1.30

1.33)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.44)

1.49)

5.07

5.15(

5.15(

5.15(

5.19(

5.19(

5.25

5.26

5.28

5.28

5.30

5.30

5.30

5.33)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.44)

5.49

1.07

1.15(

1.15(

1.15(

1.19(

1.19(

1.25

1.26

1.28

1.28

1.30

1.30

1.30

1.33)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.44)

1.49

5.07

5.15(

5.15(

5.15(

5.19(

5.19(

5.25

5.26

5.28

5.28

5.30

5.30

5.30

5.33)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.38)

5.44)

5.49

1.07

1.15(

1.15(

1.15(

1.19(

1.19(

1.25

1.26

1.28

1.28

1.30

1.30

1.30

1.33)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.38)

1.44)

1.49

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

) Halt nur zum Aussteigen

( Halt nur zum Einsteigen



0a806
Willingen Usseln Eimelrod
Schweinsbühl Rhena Lelbach Korbach

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O   O

Samstag

  O   O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O   O

AST-HaltestellenWillingen, 

Abzw. Stryck

Abzw. SchneppelnbergWillingen-Usseln, 

Am Heimberg

Sauerlandtreff

Sportstraße/Viadukt

Kindergarten

Bahnhof

Mitte

Katholische Kirche

Gasthaus Ohlenb.Willingen-Welleringhsn., 

Abzw BahnhofWillingen-Eimelrod, 

Mühlenbach

Mitte

Abzw Hemmighsn.Willingen-Hemmighsn., 

Willingen-Hemmighausen

Diemelsee-Deisfeld

Diemelsee-Schweinsbühl

Korbach-Rhena

Am Hahnenberg

Willinger StrKorbach-Lelbach, 

Stadtweg

Neubaugebiet

AST-HaltestellenKorbach, 

5.15

5.20(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.30(

5.33

5.33

5.33

5.35

5.35

5.37

5.38

5.43)

5.43)

5.46)

5.46)

5.46)

5.55

6.10

6.15(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.25(

6.28

6.28

6.28

6.30

6.30

6.32

6.33

6.38)

6.38)

6.41)

6.41)

6.41)

6.50

1.10

1.15(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.25(

1.28

1.28

1.28

1.30

1.30

1.32

1.33

1.38)

1.38)

1.41)

1.41)

1.41)

1.50

5.15

5.20(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.30(

5.33

5.33

5.33

5.35

5.35

5.37

5.38

5.43)

5.43)

5.46)

5.46)

5.46)

5.55

6.10

6.15(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.25(

6.28

6.28

6.28

6.30

6.30

6.32

6.33

6.38)

6.38)

6.41)

6.41)

6.41)

6.50

1.10

1.15(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.25(

1.28

1.28

1.28

1.30

1.30

1.32

1.33

1.38)

1.38)

1.41)

1.41)

1.41)

1.50

5.15

5.20(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.26(

5.30(

5.33

5.33

5.33

5.35

5.35

5.37

5.38

5.43)

5.43)

5.46)

5.46)

5.46)

5.55

6.10

6.15(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.21(

6.25(

6.28

6.28

6.28

6.30

6.30

6.32

6.33

6.38)

6.38)

6.41)

6.41)

6.41)

6.50

1.10

1.15(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.21(

1.25(

1.28

1.28

1.28

1.30

1.30

1.32

1.33

1.38)

1.38)

1.41)

1.41)

1.41)

1.50

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

( Halt nur zum Einsteigen

) Halt nur zum Aussteigen


